

## Kvittering for ansøgning til fritidspuljen.

Kære Albøge Forsamlingshus

Hermed kvittering for din ansøgning til fritidspuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	Ansøgning til udendørs fitness og legeområde til Albøge forsamlingshus
<b>Formål med projektet</b>	At gøre det muligt for beboerne i udkants Danmark, i Norddjurs kommune Albøge og omegn, at træne og lege uden at man skal starte bilen og kører for at komme hen og træne og være social. derudover gøre det mere attraktivt at leje vores forsamlingshus gøre det mere attraktivt at bo i Albøge og omegn og flytte her til for børnefamilier, familier, enige og ældre - alle skal kunne bruge fitness/legeområdet
<b>Projektbeskrivelse</b>	Albøge forsamlingshus har et legeområde, hvor vi gerne vil have udvidet med udendørs fitness for unge, voksne og ældre. Albøge forsamlingshus udlejes både til barnedåb, konfirmationer, fødselsdagsfester samt begravelse og alt der i mellem. Derover er der lang til fitnesscenter men byens borger har givet udtryk for, at de gerne vil have et udendørs område, som kan rumme leg og fitness. Så der kan komme mere bevægelse ind i daglig dagen. Dagplejer og børnehaver har ture her ud omkring for at se landmandens dyr, og har tidligere haft stor glæde af at bruge legeområdet. Det er altså både byens beboer der kan bruges fitness, unge der kan lege på legepladsen samt daginstitutioner og de gæster der lejer forsamlingshuset. Et lege/fitnessområdet ville også trække flere børnefamilier til området. Fitness er offentlig tilgængeligt og kan derfor bruges af alle. Pladsen er mangfoldig, familievenlig, udendørs træning, ude fitness, kan bruges fra børn – pensionister, så der kommer mere bevægelse og mere leg, parkur, det træner knoglerne og man skal ikke have en hvis form for at bruge det. Men der kan trænes på både høj og lav intensitet. Plads vil rumme fællesskab på tværs af målgrupper. Budget alt i alt 190.939,60 kr. inkl. Moms Se vedlagt tilbud Ansøges beløb 80.000,00 kr. eller det beløb i anser for at være passende til vores projekt. Vi har søgt andre fonde, som har været positiv på vores projekt fitness. Vi har søgt Nordea fonden, Realdania og vi vil bruges lokale håndværkere til at hjælpe os, sammen med vores frivillige i

<b>Projekt navn</b>	Ansøgning til udendørs fitness og legeområde til Albøge forsamlingshus
	bestyrelsen. Derudover er vi gang med at spørge lokale om de vil støtte projektet. Projektet skal opstartes sommer 2025 og forventet færdig vinter 2025. Hilsen Stine, Albøge forsamlingshus Vedlagt: Tilbud på legeområde. Vi forbeholder os retten til at ændre leverandører, hvis der kommer prisændringer, lang leveringstid, udfordringer i leverandørens produktionsanlæg, retssager mod leverandøren, konkurs eller lignende.
<b>Målgruppe</b>	lejere af forsamlingshus, byens beboer uanset alder eller form, stedet kan nemlig bruges af alle, samt dagplejer/intuitioner
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	HAGS udbyder af fitness materialerne bestyrelsen søge fonde og hjælpe med at gøre klar og sætte op, få det hele til at spille byens beboer og omegn vil gerne hjælpe med alt det praktiske
<b>Klima og bæredygtighed</b>	HAGS: har udviklet en ramme for at definere de principper, der skal ligge til grund for alle vores bæredygtighedsindsatser: Bevar respekten for vores planet Giv tilbage til lokalsamfundet Design produkter, der understøtter en cirkulær økonomi Arbejd med en forsyningskæde Albøge: Vi vil gerne have et solid og ordentlig område der kan holde de næste mange år, vi tænker CO2 neutral, gode holdbare produkter, vi bruger lokale håndværkere - så vi tænker klima venlige og bæredygtige ind i processen og projektet.
<b>Dato fra</b>	01-03-2025
<b>Dato til</b>	01-12-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Ja
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	190939,6

<b>Projekt navn</b>	Ansøgning til udendørs fitness og legeområde til Albøge forsamlingshus
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	80000
<b>Upload budget (der kan kun uploades ét dokument)</b>	Budgetskabelon.xlsx
<b>Upload øvrige materiale</b>	AnsøgningtiludendørsfitnessoglegeområdetilAlbøgeforsamlingshus-FritidspuljenNorddjurs.pdf
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

# Budget

**Projekt:** Fitness område Albøge forsamlingshus

Udgifter	Benævnelse	kr.	
Materialer:	Whizzer	10.740	
	Sandbord	2.480	
	Inshape ladder	15.022	
	Inshape station	5.946	
PR og markedsføring:	Inshape sit up	8.438	
	Inshape Beam jump	11.563	
Løn og honorarer:			
Andet:	montage	62.000	
	udgravning og fald sand	62.750	
	fragt	12.000	
	gennemgang efter 1 år	-	
<b>Udgifter i alt:</b>		<b>190.939</b>	

Indtægter	Benævnelse	kr.	
Ansøges ved Norddjurs Kommune:		80.000	
Entre / deltagerbetaling:	Nordea fonden	56.000	
Andre off. Myndigheder / fonde:	Realdania	56.000	
Medfinansiering:			
Andet:			
<b>Indtægter i alt:</b>		<b>192.000</b>	

Underskud (beregnes automatisk):

Overskud (beregnes automatisk):

**1060,9**